
ABZ - CLEVER 

je zaměřený na popularizaci 
strojírenských řemeslných oborů 
mezi žáky základních a středních škol, 
odborných učilišť a odbornou veřejností. 

  Každý projekt je chytrý tak, jaký 
prospěch přinese v budoucnu 
z celospolečenského hlediska.

  ABZ - CLEVER představuje 
praktické prostředí moderní 
strojírenské firmy.

  Prezentuje především profese, které 
mají nízkou podporu v médiích a panují 
o nich často zkreslené předsudky, 
(topenář, mechanik instalačních 
a elektrických zařízení atd.).

  Exkurze v našich výrobních 
prostorách, ukázky moderních 
technologií používaných v dnešních 
dělnických profesích a vyzkoušením 
si některých postupů na pracovišti 
vybaveném pro tyto účely.

  Speciální semináře pro energetiky, 
investiční manažery... Prezentace 
zákaznických řešení zaměřených na  
ekonomiku provozu.

ABZ - PROFI 

je zaměřený na zvyšování odborné 
úrovně projektantů a pedagogických 
pracovníků.

  ABZ - PROFI má za cíl představit 
pedagogickým pracovníkům všech 
stupňů škol nejmodernější postupy 
při návrzích a výrobě technologií 
efektivního využívání tepelné energie. 
Tyto informace pak mohou využít ve 
své pedagogické praxi.

  ABZ - PROFI zajišťuje tyto 
nejmodernější informace i pro 
zájemce z řad projektantů, 
kde kvůli jejich silné diverzifikaci 
došlo k výraznému poklesu dříve 
standardní výměny informací ve 
větších projekčních týmech.

  Naše práce nekončí závěrem 
semináře. Všichni účastníci získávají 
skripta s probíranou problematikou. 
V nejbližší budoucnosti budou 
všechny tyto dokumenty k dispozici 
v interaktivním prostředi na webu.

ABZ - WORKSHOP 

je zaměřený na praktické zvyšování 
odborných znalostí formou soutěží 
v jednotlivých učňovských a středních 
školách. Využíváme při tom naše 
dlouholeté  zkušenosti v oboru.

   Formou interaktivních krátkých 
seminářů, a především praktickými 
ukázkami nejmodernější techniky, 
zvyšujeme zájem o obor 
a ukazujeme jeho perspektivu.

  Při seminářích rovněž 
upozorňujeme na nejčastější chyby, 
s nimiž se v praxi setkáváme 
v návrzích systémů. 

  ABZ - WORKSHOP má za 
cíl seznámit učně a studenty 
s nejmodernějšími postupy, které 
dnes používají špičkové firmy 
v oboru.

   Vítězové soutěží v rámci 
workshopů získávají zajímavé ceny; 
drobné dárky získávají všichni 
účastníci.

ABZ - INTERAKTIVNÍ VÝUKOVÉ 
CENTRUM 

je zaměřený na praktické seznamování 
se s funkcí jednotlivých komponent 
a jejich vlivem na chod celých systémů 
(například vytápění). Určeno pro žáky 
učilišť, středních a základních škol.

  ABZ - INTERAKTIVNÍ VÝUKOVÁ 
CENTRA jsou především 
interaktivní učebny pro žáky 
a studenty jednotlivých stupňů škol 
a zaměření.  

  Škola či učiliště si ve spolupráci 
s našimi odborníky specifikuje 
potřeby a rozsah výukového centra.

  Náš systém výukových center 
umožňuje vysokou variabilitu a jejich 
budoucí rozšiřování.

    V našich interaktivních výukových 
centrech můžete simulovat 
nejrůznější provozní stavy a hledat 
jejich optimální řešení, což má 
obrovský význam pro budoucí praxi.

  Interaktivní výuková centra jsou 
proto vybavena odpovídající měřicí 
a regulační technikou.



www.energiechytre.com

projekt společenské odpovědnosti 
společnosti SYSTHERM s.r.o. určený 
především pro profese mechanik 
instalatérských a elektrotechnických 
zařízení, instalatér a elektrikář

podpora vybraných technických 
oborů mezi žáky základních, středních 
a vysokých škol a odborných učilišť

zvyšování odborných znalostí 
vybraných oborů mezi pedagogickými 
pracovníky

prezentace nejnovějších poznatků 
v oboru mezi odbornou a laickou 
veřejností

www.energiechytre.com


